18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpi-

sov dohodli, že za prenájom Predmetu nájmu uhradí Nájomca Prenajímateľovi nájomné vo výške: 

1,49 EUR/m2  x 264 m2 pozemku/rok, t. j. 393,36  EUR/rok 

Celkové ročné nájomné za Predmet nájmu vo výške 393,36 EUR  

(slovom: tristodeväťdesiattri eur a tridsaťšesť centov). 

Dohodnuté celkové nájomné je uvedené bez DPH. DPH bude fakturovaná podľa platných právnych 

predpisov. 

Prvá fakturácia nájomného za obdobie odo dňa účinnosti Dodatku č. 1 do prvého dňa začatia zmluvne 

dohodnutého pravidelného fakturačného obdobia bude vykonaná najneskôr do siedmich (7) dní od